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Camp.ti Reg.li Individuali Allievi/e
validi anche per specialità Juniores M
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 5e6 settembre 2020

RISULTATI 06/09 - 18:49

100m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 8 1264 ANASTASI Andrea 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.16

2 2 1203 TEGONI Simone 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.18

3 6 1199 CARUSO Matteo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.27

4 5 1069 TAROZZI Brayan Manuel 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.27

5 3 1304 MONTANARI Riccardo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.45

6 7 1151 BIANCHINI Francesco 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.49

7 4 1117 BORELLINI Gabriele 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.70

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 8 1053 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.88

2 5 1047 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.98

3 3 1256 RICCI Gabriele 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00

4 4 1251 VENIERI Francesco 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.06

5 2 1005 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.09

6 6 1122 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.30

7 7 1295 FIORETTI Alessio 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.72

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1071 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.69

2 8 1154 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.81

3 2 1111 SOUSA Nathan 2004 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.86

4 4 1225 NICCOLINI Jacopo 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.89

5 7 1129 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.02

6 5 1059 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.06

7 6 1272 TINCANI Michele 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1277 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.09

            EQUIPARATO/A  

2 1 1048 TAGLIANI Innocent 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.33

3 7 1292 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.45

4 2 1034 BONETTI Gianni 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.45

5 4 1309 OLIVIERI Jadisson 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.57

6 8 1191 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.66

7 3 1270 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.68

8 6 1260 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.70

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 5 1277 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.09 +2.1 

            EQUIPARATO/A    

2 1 1048 TAGLIANI Innocent 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.33 +2.1 

3 7 1292 LANDINI Ismaele 2003 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.45 +2.1 

4 2 1034 BONETTI Gianni 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.45 +2.1 

5 4 1309 OLIVIERI Jadisson 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.57 +2.1 

6 8 1191 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.66 +2.1 

7 3 1270 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.68 +2.1 

8 3 1071 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.69 +0.6 

9 6 1260 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.70 +2.1 

10 8 1154 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.81 +0.6 

11 2 1111 SOUSA Nathan 2004 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.86 +0.6 

12 8 1053 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.88 +0.7 



http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23229/Risultat.htm[07/09/2020 09:33:51]

13 4 1225 NICCOLINI Jacopo 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.89 +0.6 

14 5 1047 MASOTTI Samuele 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.98 +0.7 

15 3 1256 RICCI Gabriele 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.00 +0.7 

16 7 1129 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.02 +0.6 

17 4 1251 VENIERI Francesco 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.06 +0.7 

17 5 1059 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 12.06 +0.6 

19 6 1272 TINCANI Michele 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08 +0.6 

20 2 1005 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.09 +0.7 

21 8 1264 ANASTASI Andrea 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.16 +0.6 

22 2 1203 TEGONI Simone 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.18 +0.6 

23 6 1199 CARUSO Matteo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.27 +0.6 

24 5 1069 TAROZZI Brayan Manuel 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.27 +0.6 

25 6 1122 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.30 +0.7 

26 3 1304 MONTANARI Riccardo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.45 +0.6 

27 7 1151 BIANCHINI Francesco 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.49 +0.6 

28 4 1117 BORELLINI Gabriele 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.70 +0.6 

29 7 1295 FIORETTI Alessio 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.72 +0.7 

200m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1052 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.94

2 6 1307 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.35

3 2 1274 CARTA Giacomo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.67

4 3 1275 CARTA Damiano 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 25.87

5 4 1050 FILIPPONE Marcello 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.35

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1112 SOUSA Nathan 2004 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.10

2 6 1006 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.30

3 2 1263 ANASTASI Andrea 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.49

4 4 1035 GHINI Luca 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.08

5 5 1070 TAROZZI Brayan Manuel 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.33

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1072 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.77

2 2 1155 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.12

3 3 1031 CAVINA Yonas 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.34

4 5 1128 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.60

5 6 1060 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.79

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1278 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.24

            EQUIPARATO/A  

2 2 1261 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.58

3 1 1236 CARNEVALI Pietro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.79

4 5 1190 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.90

5 3 1308 OLIVIERI Jadisson 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.12

6 4 1239 TOGNIN Alessandro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.46

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 6 1278 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.24 -0.7 

            EQUIPARATO/A    

2 2 1261 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.58 -0.7 

3 4 1072 COTROMINO Lionel 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.77 +1.3 

4 1 1236 CARNEVALI Pietro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.79 -0.7 

5 5 1190 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.90 -0.7 

6 5 1052 ROSADI Matteo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.94 +0.6 

7 3 1112 SOUSA Nathan 2004 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.10 -0.3 
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8 3 1308 OLIVIERI Jadisson 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.12 -0.7 

8 2 1155 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.12 +1.3 

10 6 1006 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.30 -0.3 

11 3 1031 CAVINA Yonas 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.34 +1.3 

12 6 1307 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.35 +0.6 

13 4 1239 TOGNIN Alessandro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.46 -0.7 

14 2 1263 ANASTASI Andrea 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.49 -0.3 

15 5 1128 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.60 +1.3 

16 2 1274 CARTA Giacomo 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.67 +0.6 

17 6 1060 ITALIANI Giuseppe 2004 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.79 +1.3 

18 4 1035 GHINI Luca 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.08 -0.3 

19 5 1070 TAROZZI Brayan Manuel 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.33 -0.3 

20 3 1275 CARTA Damiano 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 25.87 +0.6 

21 4 1050 FILIPPONE Marcello 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.35 +0.6 

400m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1018 PANCALDI Emanuele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.15

2 4 1115 DERVISHI Gleni 2003 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.65

            EQUIPARATO/A  

3 1 1195 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

4 2 1163 DIECI Lorenzo 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 56.25

5 5 1303 PECCHINI Enrico 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.98

6 6 1028 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 57.92

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1080 ARQUA' Thomas 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 50.73

2 2 1032 CAVINA Yonas 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.58

3 1 1240 TOGNIN Alessandro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.01

4 3 1237 CARNEVALI Pietro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.90

5 5 1217 AVANZI Davide 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.34

6 6 1050 VENIERI Francesco 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.80

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1080 ARQUA' Thomas 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 50.73

2 2 1032 CAVINA Yonas 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.58

3 1 1240 TOGNIN Alessandro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.01

4 3 1018 PANCALDI Emanuele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.15

5 4 1115 DERVISHI Gleni 2003 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.65

            EQUIPARATO/A  

6 3 1237 CARNEVALI Pietro 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.90

7 1 1195 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.09

8 2 1163 DIECI Lorenzo 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 56.25

9 5 1217 AVANZI Davide 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.34

10 6 1050 VENIERI Francesco 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.80

11 5 1303 PECCHINI Enrico 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 56.98

12 6 1028 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 57.92

800m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3E 21 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.15

2 5I 17 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 2:10.15

3 6E 9 PISCIOTTANO Gianluca 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:14.74

4 6I 7 RANAUDO Francesco 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.21

5 2E 2 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:17.83

6 2I 12 PAPA Gabriele 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2:19.02
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7 3I 1 ASTA Orazio Maria 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:24.72

8 4I 58 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.40

  4E 11 SILVESTRI Daniele 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DQ

  1I 13 ILLICA Alessandro 2004 AM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS

DQ: RT 17.5.1 R.T.I.

Passaggi: m. 400: 1.01.5

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 4 TURCHI Mattia 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.69

2 1I 18 BROCCOLI Mattia 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:01.40

3 4I 10 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.59

4 3I 19 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.13

5 5I 15 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.41

6 1E 8 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:08.08

7 6E 5 SANZIO Alessio 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.70

8 2I 16 FIORANI Lorenzo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.86

9 4E 3 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.93

10 2E 6 PAVANI Tommaso 2003 AM FE025 ATL. BONDENO 2:12.59

11 5E 14 BATTAGLIA Lorenzo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.38

Passaggi: m. 400: 59.7

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 4 TURCHI Mattia 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.69

2 1I 18 BROCCOLI Mattia 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:01.40

3 4I 10 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.59

4 3E 21 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.15

5 3I 19 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.13

6 5I 15 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.41

7 1E 8 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:08.08

8 6E 5 SANZIO Alessio 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.70

9 2I 16 FIORANI Lorenzo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.86

10 5I 17 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 2:10.15

11 4E 3 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:11.93

12 2E 6 PAVANI Tommaso 2003 AM FE025 ATL. BONDENO 2:12.59

13 6E 9 PISCIOTTANO Gianluca 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:14.74

14 6I 7 RANAUDO Francesco 2003 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.21

15 5E 14 BATTAGLIA Lorenzo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:16.38

16 2E 2 ASTA Matteo Maria 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:17.83

17 2I 12 PAPA Gabriele 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2:19.02

18 3I 1 ASTA Orazio Maria 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:24.72

19 4I 58 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.40

  4E 11 SILVESTRI Daniele 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DQ

  1I 13 ILLICA Alessandro 2004 AM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA DNS

1500m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 39 SANZIO Alessio 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:39.84

2 43 GRASSI Lorenzo 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:40.26

3 41 PEDA' Alessio 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:41.85

4 46 PISCIOTTANO Gianluca 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:44.76

5 45 PISCIOTTANO Gabriele 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:45.98

6 50 QUINTAVALLA Mattia 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:54.08

7 53 VERONESI Francesco 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:55.05

8 35 ASTA Orazio Maria 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:56.26

9 48 ILLICA Alessandro 2004 AM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4:58.60

Passaggi: m. 400 : 1.18.0 - m. 800 : 2.35.7 - m. 1000: 3.14.1 - m. 1200: 3.51.1

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 36 GHINASSI Riccardo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:05.88

2 51 LINGUERRI Cesare 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:09.60
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3 47 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:12.02

4 37 LANCONELLI Davide 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.15

5 52 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:19.04

6 44 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:28.50

7 38 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:28.74

8 49 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:30.03

9 42 SURIANI Samuele 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:30.63

10 40 VENTURELLI Luca 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.59

Passaggi: m. 400 : 1.06.1 - m. 800 : 2.13.0 - m. 1000: 2.45.5 - m. 1200: 3.18.3

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 36 GHINASSI Riccardo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:05.88

2 51 LINGUERRI Cesare 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:09.60

3 47 BRUZZI Edoardo 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:12.02

4 37 LANCONELLI Davide 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:14.15

5 52 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:19.04

6 44 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:28.50

7 38 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:28.74

8 49 CORTESI Guido Maria 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:30.03

9 42 SURIANI Samuele 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:30.63

10 40 VENTURELLI Luca 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.59

11 39 SANZIO Alessio 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:39.84

12 43 GRASSI Lorenzo 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:40.26

13 41 PEDA' Alessio 2004 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:41.85

14 46 PISCIOTTANO Gianluca 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:44.76

15 45 PISCIOTTANO Gabriele 2003 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:45.98

16 50 QUINTAVALLA Mattia 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:54.08

17 53 VERONESI Francesco 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:55.05

18 35 ASTA Orazio Maria 2003 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:56.26

19 48 ILLICA Alessandro 2004 AM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 4:58.60

3000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 62 PASQUINUCCI Alessandro 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:57.33

2 59 GHINASSI Riccardo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:59.02

3 65 CORNALI Nicolo' 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:06.97

4 60 LANCONELLI Davide 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:12.25

5 64 ALMESMARI Omar Oussama 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:13.69

6 63 LINGUERRI Cesare 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:23.41

7 61 MACCAFERRI Daniele 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11:48.99

Passaggi: m. 1000: 3.06.5 - m. 2000: 6.03.9

2000 siepi H84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 69 ALMESMARI Omar Oussama 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:32.40

2 70 BELLINI Alessandro 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7:05.49

Passaggi: m. 400 : 1.12.2 - m. 800 : 2.29.4 - m. 1000: 3.13.1 - m. 1200: 3.46.8 - m. 1600: 5.08.3

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1164 SIGNAROLDI Samuel 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.81

2 3 1282 PINELLI Davide Sergio 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.83

3 7 1255 RICCI Gabriele 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.11

4 2 1019 PANCALDI Emanuele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.59
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5 6 1174 FERRARINI Pietro 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 16.62

  5 1243 BARTOLINI Alexander 2003 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO DNS

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1242 LODOLINI Leonardo 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.91

2 2 1318 ROZHKOV Yan 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:04.16

            RUSSIA  

3 4 1011 POGGI Antonio 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:12.68

Salto in alto Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1015 FABBRI Alex 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.95

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.92 1.95 1.97                              

  -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   O   XO   O   XXO   XX-                              

2 1317 ARDUINI Tommaso 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89                                    

  -      -   O   -   O   O   O   -   O   -   XXX                                    

3 1335 CIMMINO Danilo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.79

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                                        

  -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX                                        

4 1216 NERI Emiliano 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.76

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                                              

  -   XO   XO   XXO   O   O   XXX                                              

5 1313 DIOTALEVI Mattia 2004 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1250 FERRI Mattia 2004 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

                                                           

                                                           

Salto con l'asta Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1121 SPAGGIARI Filippo 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20                              

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX                              

2 1066 ZANETTI Luca 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3.50

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                              

  -   -   -   -   O   -   XXX                                              

3 1036 GHINI Luca 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.50

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                                

  -   -   -   XO   XXO   XXX                                                

  1051 FILIPPONE Marcello 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NM

3.00 3.20 3.30 3.40 3.50                                                  

  -      -   -   XXX                                                  

Salto in lungo Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1271 CIOCE Edoardo 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.13
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1°: 5.80  2°: 6.13  3°: X    4°: 6.05  5°: 4.44  6°: 6.07   

  -0.2    -0.2          -0.0    -0.1    -0.5   

2 1325 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.92

1°: 5.92  2°: X  3°: X    4°: X  5°: -  6°: -   

  +0.2                         

3 1273 MONTANARI Stefano 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.68

1°: 5.55  2°: 5.66  3°: X    4°: 5.68  5°: 5.41  6°: 5.48   

  -1.0    +0.3          -0.5    -1.2    -0.9   

4 1185 VARESI Federico 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.24

1°: 5.20  2°: 5.01  3°: 5.24    4°: 4.86  5°: 4.73  6°: 5.08   

  -0.3    -0.8    -0.8      -0.8    -0.1    +0.1   

  1336 CIMMINO Danilo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA DNS

  1189 CALANDRI Riccardo 2003 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Salto triplo Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1016 FABBRI Alex 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.15

1°: 14.15  2°: 13.82  3°: 12.85    4°: 13.26  5°: -  6°: -   

  +0.4    +0.3    -0.0      -0.6           

2 1324 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.69

1°: 13.55  2°: 13.63  3°: 13.43    4°: 13.56  5°: 13.69  6°: X   

  +0.8    -0.0    +0.5      +0.2    +0.4       

3 1200 CARUSO Matteo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.11

1°: 11.50  2°: 11.56  3°: 11.94    4°: X  5°: 12.11  6°: 11.86   

  +0.5    -0.4    +0.1          -0.0    +0.4   

4 1136 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.30

1°: 9.21  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 9.30  6°: X   

  +0.2                  +0.4       

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1046 MASTRECCHIA Federico 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.64

1°: 13.12  2°: 13.34  3°: X    4°: X  5°: 13.64  6°: 13.29   

2 1312 RUSIN Tommaso 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.54

1°: 13.51  2°: 13.53  3°: 13.00    4°: 13.54  5°: 13.51  6°: 13.06   

3 1040 MEZZOGORI Nadir 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.38

1°: 13.04  2°: 13.25  3°: 13.07    4°: 13.30  5°: 13.38  6°: 13.13   

4 1022 MOGGI Francesco 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.10

1°: 12.81  2°: 12.64  3°: 13.10    4°: 12.17  5°: 12.24  6°: 12.79   

5 1073 CAVOLINI Giovanni 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.46

1°: X  2°: 8.59  3°: X    4°: X  5°: 9.06  6°: 9.46   

Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1055 MACCARELLI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.85

1°: 42.07  2°: 38.67  3°: 38.70    4°: X  5°: 42.85  6°: 42.13   

2 1023 MOGGI Francesco 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 40.25

1°: 40.25  2°: X  3°: X    4°: 37.07  5°: 37.79  6°: 39.79   

3 1146 INCALZA Evan 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.04

1°: X  2°: X  3°: 33.81    4°: 13.49  5°: 40.04  6°: 33.47   

4 1041 MEZZOGORI Nadir 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 35.59

1°: X  2°: X  3°: 32.09    4°: 35.59  5°: X  6°: X   

5 1181 ARISI Filippo 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 32.89
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1°: 3.17  2°: X  3°: X    4°: 32.89  5°: 31.71  6°: X   

6 1108 D'ACAPITO Daniele 2004 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 32.48

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 32.48  5°: X  6°: X   

7 1332 IPATENKO Kostiantyn 2003 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.34

          EQUIPARATO/A  

1°: 26.24  2°: 28.47  3°: 27.94    4°: 29.01  5°: X  6°: 30.34   

8 1310 CANOSSINI Pietro 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.66

1°: 19.71  2°: X  3°: 22.55    4°: 23.97  5°: X  6°: 24.66   

Martello Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1254 FABBRONI Marco 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.55

1°: 55.28  2°: 56.19  3°: 55.26    4°: 57.55  5°: 53.63  6°: X   

2 1219 NERI Samuele 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.42

1°: X  2°: 44.98  3°: 51.42    4°: X  5°: 51.24  6°: X   

3 1063 RAGAZZINI Vittorio 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.80

1°: X  2°: 43.80  3°: X    4°: 43.70  5°: X  6°: 40.24   

4 1114 BORSARI Ettore 2004 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 39.48

1°: X  2°: 39.48  3°: X    4°: 37.07  5°: X  6°: 39.17   

5 1291 PETROLO Giuseppe 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.93

1°: 34.93  2°: 32.01  3°: 32.86    4°: 29.74  5°: 19.73  6°: 15.86   

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1037 MORARA Lorenzo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.89

1°: 55.91  2°: 55.76  3°: 53.81    4°: 59.89  5°: 57.17  6°: X   

2 1064 GARZIA Niccolo' 2003 AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.04

1°: 43.29  2°: 45.64  3°: 46.78    4°: 46.31  5°: 47.04  6°: 46.57   

3 1012 POGGI Antonio 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.92

1°: 41.14  2°: 39.95  3°: 42.62    4°: 43.25  5°: 43.92  6°: X   

4 1109 D'ACAPITO Daniele 2004 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 34.24

1°: 34.24  2°: 26.62  3°: 32.29    4°: X  5°: X  6°: X   

5 1033 MEZZACASA Gabriele 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 31.32

1°: 31.32  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

6 1333 IPATENKO Kostiantyn 2003 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.24

          EQUIPARATO/A  

1°: X  2°: 16.99  3°: 15.75    4°: 20.63  5°: 25.24  6°: 25.08   

Marcia 5000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 43 COLONNELLO Daniele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25:19.79 
~~~ PL 30''

2 47 VARIGNANA Jacopo 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27:22.20 
<~~ PL 30''

Pettorale 43: aggiunti 30` al tempo finale per terza proposta di squalifica ricevuta sul rettilineo finale

Passaggi: m. 1000: 4.48.3 - m. 2000: 9.45.6 - m. 3000: 14.39.7 - m. 4000: 19.42.1

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 506 MONTANARI Riccardo - PINELLI Davide Sergio - MONTANARI Stefano - FANTUZZI Francesco AM RE128 ATL. REGGIO ASD A 46.80

2 3 501 ITALIANI Giuseppe - COTROMINO Lionel - GARZIA Niccolo' - MASTRECCHIA Federico AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETI A 46.88



http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23229/Risultat.htm[07/09/2020 09:33:51]

3 4 507 FIORETTI Alessio - TINCANI Michele - CARTA Damiano - CARTA Giacomo AM RE128 ATL. REGGIO ASD B 47.31

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 505 ADJEI Hansel  - CIOCE Edoardo - BARBIANI Michael - OLIVIERI Jadisson AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 44.23

2 2 502 CARNEVALI Pietro - ROSADI Matteo - GHINI Luca - TOGNIN Alessandro AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 45.59

3 3 503 POGGI Antonio - CAVINA Yonas - FABBRI Alex - TAGLIANI Innocent AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 46.35

4 5 504 NERI Emiliano - AVANZI Davide - FIORANI Nicolo - GUARESCHI Federico AM PR068 C.U.S. PARMA A 47.05

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 505 ADJEI Hansel  - CIOCE Edoardo - BARBIANI Michael - OLIVIERI Jadisson AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 44.23

2 2 502 CARNEVALI Pietro - ROSADI Matteo - GHINI Luca - TOGNIN Alessandro AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 45.59

3 3 503 POGGI Antonio - CAVINA Yonas - FABBRI Alex - TAGLIANI Innocent AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 46.35

4 2 506 MONTANARI Riccardo - PINELLI Davide Sergio - MONTANARI Stefano - FANTUZZI Francesco AM RE128 ATL. REGGIO ASD A 46.80

5 3 501 ITALIANI Giuseppe - COTROMINO Lionel - GARZIA Niccolo' - MASTRECCHIA Federico AM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETI A 46.88

6 5 504 NERI Emiliano - AVANZI Davide - FIORANI Nicolo - GUARESCHI Federico AM PR068 C.U.S. PARMA A 47.05

7 4 507 FIORETTI Alessio - TINCANI Michele - CARTA Damiano - CARTA Giacomo AM RE128 ATL. REGGIO ASD B 47.31

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1 TAROZZI Brayan Manuel - LODOLINI Leonardo - TORRI Jacopo - TURCHI Mattia AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 3:52.23

100m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1222 KINGSLEY Precious China 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.31

            EQUIPARATO/A  

2 4 1058 BOVOLENTA Silvia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 13.69

3 5 1210 TORO Alessia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.74

4 2 1168 LAMBERTI Giulia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.85

5 3 1180 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.06

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1337 GASPARELLI Alessandra 2004 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.04

2 7 1152 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.14

3 4 1182 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.25

4 5 1301 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.37

5 2 1001 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.44

6 3 1027 BENINCASA Caterina 2004 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.50

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1106 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.31

2 3 1101 FEDRIGA Carlotta 2004 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.54

3 6 1322 NANNI Giulia 2004 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.63

4 4 1095 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.72

5 5 1010 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.76

6 7 1286 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.83

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 1106 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.31 +0.8 

2 3 1101 FEDRIGA Carlotta 2004 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.54 +0.8 

3 6 1322 NANNI Giulia 2004 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.63 +0.8 

4 4 1095 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.72 +0.8 

5 5 1010 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.76 +0.8 

6 7 1286 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.83 +0.8 
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7 6 1337 GASPARELLI Alessandra 2004 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.04 +1.4 

8 7 1152 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.14 +1.4 

9 4 1182 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.25 +1.4 

10 6 1222 KINGSLEY Precious China 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.31 +0.2 

            EQUIPARATO/A    

11 5 1301 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.37 +1.4 

12 2 1001 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.44 +1.4 

13 3 1027 BENINCASA Caterina 2004 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.50 +1.4 

14 4 1058 BOVOLENTA Silvia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 13.69 +0.2 

15 5 1210 TORO Alessia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.74 +0.2 

16 2 1168 LAMBERTI Giulia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.85 +0.2 

17 3 1180 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.06 +0.2 

200m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1102 FEDRIGA Carlotta 2004 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 26.68

2 3 1223 KINGSLEY Precious China 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.60

            EQUIPARATO/A  

3 4 1140 BERNARDI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.85

4 2 1030 GUALANDI Emma 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.84

5 6 1057 BOVOLENTA Silvia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 29.15

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1148 COPPI Claudia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.11

2 6 1131 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 27.75

3 4 1177 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.75

4 5 1311 BRUGE' Sofia 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 30.48

5 2 1147 ZANFROGNINI Silvia 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 31.35

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1193 FAISSAL Habiba 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.16

2 6 1105 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 26.19

3 1 1287 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 26.69

4 4 1153 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.37

5 2 1094 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 27.44

6 5 1002 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.16

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 1193 FAISSAL Habiba 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.16 -0.3 

2 6 1105 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 26.19 -0.3 

3 5 1102 FEDRIGA Carlotta 2004 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 26.68 +0.2 

4 1 1287 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 26.69 -0.3 

5 3 1148 COPPI Claudia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.11 -0.2 

6 4 1153 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.37 -0.3 

7 2 1094 FERRARI Vicky 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 27.44 -0.3 

8 3 1223 KINGSLEY Precious China 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.60 +0.2 

            EQUIPARATO/A    

9 6 1131 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 27.75 -0.2 

10 4 1140 BERNARDI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.85 +0.2 

11 5 1002 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.16 -0.3 

12 4 1177 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.75 -0.2 

13 2 1030 GUALANDI Emma 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.84 +0.2 

14 6 1057 BOVOLENTA Silvia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 29.15 +0.2 

15 5 1311 BRUGE' Sofia 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 30.48 -0.2 

16 2 1147 ZANFROGNINI Silvia 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 31.35 -0.2 

400m Allieve

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1038 GOTTI Ceria Chiara 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:05.20

2 3 1169 MALACALZA Deusa 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.77

3 5 1297 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.10

            EQUIPARATO/A  

4 2 1120 MESINI Federica 2003 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:10.10

5 6 1187 ALBASI Mia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.36

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1306 PORETTI Giulia 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.19

2 5 1068 BITTONI Giorgia 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.21

3 3 1083 CIPRIANO Emilia 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:07.45

4 6 1172 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 1:07.65

5 4 1289 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:09.03

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1192 FAISSAL Habiba 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 58.05

2 4 1149 COPPI Claudia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.13

3 2 1170 FERRARI Vittoria 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.52

4 3 1082 BALLERINI Marta 2003 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:03.34

5 5 1280 TINCANI Francesca 2004 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:04.69

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1192 FAISSAL Habiba 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 58.05

2 4 1149 COPPI Claudia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.13

3 2 1170 FERRARI Vittoria 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.52

4 3 1082 BALLERINI Marta 2003 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:03.34

5 5 1280 TINCANI Francesca 2004 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:04.69

6 4 1038 GOTTI Ceria Chiara 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:05.20

7 2 1306 PORETTI Giulia 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.19

8 5 1068 BITTONI Giorgia 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.21

9 3 1083 CIPRIANO Emilia 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:07.45

10 6 1172 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 1:07.65

11 3 1169 MALACALZA Deusa 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.77

12 4 1289 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:09.03

13 5 1297 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:10.10

            EQUIPARATO/A  

14 2 1120 MESINI Federica 2003 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:10.10

15 6 1187 ALBASI Mia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.36

800m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 33 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:30.93

2 3I 24 GALLIERA Anna 2004 AF FE025 ATL. BONDENO 2:34.06

3 2I 26 CONTRI Anna 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:39.71

4 6I 28 ALBASI Mia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:43.70

5 4I 29 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2:45.80

6 1I 27 CAVICCHIOLI Arianna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:02.58

Passaggi: m. 400: 1.12.7

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 23 ROSSI Emanuela 2003 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:21.63

2 1I 12 TAROZZI Demetra 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.77

3 6I 31 MONTEVERDI Martina 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.53

4 3E 34 TINCANI Francesca 2004 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:29.91

5 2I 25 BONAFE' Elena 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:30.25
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6 5I 30 MONTARESI Margherita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:32.58

7 3I 32 VEROLI Maria Celeste 2003 AF RA093 ATL. LUGO 2:33.52

Passaggi: m. 400: 1.10.2

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4I 23 ROSSI Emanuela 2003 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:21.63

2 1I 12 TAROZZI Demetra 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:23.77

3 6I 31 MONTEVERDI Martina 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.53

4 3E 34 TINCANI Francesca 2004 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:29.91

5 2I 25 BONAFE' Elena 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:30.25

6 5I 33 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:30.93

7 5I 30 MONTARESI Margherita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:32.58

8 3I 32 VEROLI Maria Celeste 2003 AF RA093 ATL. LUGO 2:33.52

9 3I 24 GALLIERA Anna 2004 AF FE025 ATL. BONDENO 2:34.06

10 2I 26 CONTRI Anna 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:39.71

11 6I 28 ALBASI Mia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:43.70

12 4I 29 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 2:45.80

13 1I 27 CAVICCHIOLI Arianna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:02.58

1500m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 56 CASATI Emma 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 4:43.03

2 58 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.92

3 57 MONTARESI Margherita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:19.53

4 54 DE SIMONE Laura 2003 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5:33.83

5 55 SOLA Vittoria 2004 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 6:02.88

Passaggi: m. 400 : 1.15.1 - m. 800 : 2.33.3 - m. 1000: 3.12.3 - m. 1200: 3.49.3

3000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 66 CASATI Emma 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 10:01.02

2 67 MORINI Sara 2004 AF RA093 ATL. LUGO 12:28.85

3 68 VIGNALI Mila 2004 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13:03.09

Passaggi: m. 1000: 3.18.1 - m. 2000: 6.39.2

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1338 GASPARELLI Alessandra 2004 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 15.53

2 4 1179 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 16.59

3 5 1143 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.30

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1132 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 15.82

2 6 1253 VENIERI Anna 2003 AF RA093 ATL. LUGO 16.82

3 3 1160 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 18.70

  5 1134 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 1338 GASPARELLI Alessandra 2004 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 15.53 +0.2 

2 4 1132 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 15.82 +0.0 

3 4 1179 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 16.59 +0.2 

4 6 1253 VENIERI Anna 2003 AF RA093 ATL. LUGO 16.82 +0.0 
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5 5 1143 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.30 +0.2 

6 3 1160 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 18.70 +0.0 

  5 1134 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF +0.0 

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1248 GANDOLFI Giulia 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:06.94

2 2 1045 MACCAFERRI Ilaria 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:09.23

3 3 1156 BERTARINI Anna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:19.02

Salto in alto Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1323 MASCARIN Cecilia 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.65

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                                    

  -   -   -   O   -   O   -   XO   -   -   O   XXX                                    

2 1085 MANTOVANI Caterina 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

3 1229 LOLLI Andrea Celeste 2003 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.53

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                                                

  -   -   O   XO   XO   XXX                                                

4 1207 CANEPARI Giada 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 1090 TUMIATI Victoria 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.30

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

Salto con l'asta Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1178 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.90

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   O   XXX                            

2 1204 TINTORI Viola 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60 2.70                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                  

3 1305 VACONDIO Martina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  O      O   XXX                                                    

4 1288 CECCHI Alba 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.90

1.80 1.90 2.00                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

Salto in lungo Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1209 ORSATTI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.69

1°: 5.58  2°: 5.69  3°: X    4°: X  5°: 5.50  6°: X   

  -0.2    +0.2              +0.6       

2 1141 BERNARDI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.32
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1°: 5.32  2°: X  3°: 5.08    4°: 5.11  5°: 5.11  6°: X   

  +0.2        +1.5      +0.7    +0.7       

3 1267 LUSUARDI Chiara 2004 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.10

1°: 4.71  2°: X  3°: 5.02    4°: X  5°: 5.10  6°: 5.06   

  +1.1        +0.6          +0.2    +0.8   

4 1321 MONTALI Giulia 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.09

1°: X  2°: X  3°: 4.97    4°: 4.94  5°: X  6°: 5.09   

          +0.8      -0.2        +0.4   

5 1009 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.96

1°: 4.40  2°: 3.14  3°: 4.96    4°: 4.37  5°: 4.90  6°: 4.92   

  -0.2    -0.1    -0.0      -0.2    -0.2    +0.2   

6 1238 MAROCCHI Arianna 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.94

1°: 4.78  2°: 4.82  3°: 4.94    4°: 4.71  5°: 4.93  6°: 4.89   

  -0.1    +0.1    +1.1      +0.6    +0.6    -0.1   

7 1320 CASADEI Valentina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.81

1°: X  2°: X  3°: 4.63    4°: 3.64  5°: 4.81  6°: 4.75   

          +0.2      +0.3    +0.6    +0.6   

8 1135 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80

1°: 4.77  2°: 4.74  3°: 4.80    4°: 4.27  5°: 4.67  6°: 4.80   

  +0.3    +1.2    +0.3      +0.1    +0.3    +0.3   

9 1302 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.59

1°: 4.38  2°: 4.59  3°: X                    

  +1.0    -0.1                     

10 1167 ALMI Matilde 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.57

1°: 4.57  2°: 4.44  3°: 4.12                    

  +0.4    -0.2    +0.3                 

11 1171 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.56

1°: 4.53  2°: 4.43  3°: 4.56                    

  +1.3    +1.2    +0.4                 

12 1245 ALVISI Carolina 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.50

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.44                    

      -0.2    -0.1                 

13 1087 FERRI Lucia 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 4.50

1°: 4.50  2°: 4.27  3°: 4.21                    

  +0.7    +0.2    +0.3                 

14 1097 PIACQUADIO Noemi 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.44

1°: X  2°: 4.22  3°: 4.44                    

      +0.2    +0.8                 

15 1091 TUMIATI Victoria 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 4.24

1°: 3.88  2°: 4.24  3°: 4.24                    

  -0.2    +0.9    +1.6                 

16 1089 SGOBINO Rachele 2003 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.61

1°: 3.57  2°: 3.61  3°: -                    

  +0.2    +0.1                     

Salto triplo Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:43 - Ora Fine: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1212 PIOLI Sofia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.46

1°: 11.12  2°: 11.19  3°: 11.30    4°: 11.40  5°: 11.46  6°: X   

  -0.0    +0.4    -0.2      +0.1    -0.4       

2 1208 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.03

1°: 10.63  2°: 10.96  3°: X    4°: 10.80  5°: X  6°: 11.03   

  -0.3    -0.2          +0.1        -0.5   

3 1139 MERZI Benedetta 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.71

1°: 10.60  2°: X  3°: 10.60    4°: X  5°: 10.57  6°: 10.71   

  +0.3        +0.1          -0.2    -0.2   

4 1202 GENNARI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.56

1°: 10.27  2°: 10.50  3°: 10.56    4°: X  5°: 10.49  6°: 10.20   

  -0.5    +0.8    -0.2          +0.1    -0.7   

Peso Kg 3.000 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1285 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.32

          EQUIPARATO/A  

1°: X  2°: X  3°: 11.24    4°: 13.10  5°: 13.95  6°: 14.32   

2 1039 RADO Federica 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.77

1°: 13.26  2°: 13.26  3°: 13.08    4°: 13.77  5°: 13.15  6°: X   

3 1067 RUBBI Ilaria 2004 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.76

1°: 10.66  2°: 10.36  3°: 10.21    4°: 10.46  5°: 10.76  6°: 10.61   

4 1103 NATI Asia 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.19

1°: 9.09  2°: 10.19  3°: 9.89    4°: 9.34  5°: X  6°: X   

5 1230 LOLLI Andrea Celeste 2003 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.97

1°: 8.93  2°: 9.47  3°: 9.33    4°: 9.97  5°: 9.97  6°: 9.69   

6 1096 DIOLI Stefania 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.86

1°: 9.85  2°: 9.51  3°: 9.86    4°: 9.13  5°: 9.72  6°: 8.47   

7 1328 PIOPPI Francesca 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.21

1°: X  2°: 9.09  3°: 9.21    4°: X  5°: 8.53  6°: 8.80   

8 1144 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.66

1°: 7.62  2°: 8.02  3°: 7.84    4°: 7.74  5°: 8.49  6°: 8.66   

Disco Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1065 LIPARI Alessandra 2003 AF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 38.60

1°: 37.67  2°: X  3°: 36.74    4°: 36.44  5°: 37.32  6°: 38.60   

2 1329 PIOPPI Francesca 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 32.45

1°: X  2°: X  3°: 31.42    4°: 26.12  5°: 31.73  6°: 32.45   

3 1145 DOTTI Erica 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.96

1°: 27.04  2°: X  3°: 26.18    4°: 27.96  5°: X  6°: X   

4 1014 LA TORRE Giuditta 2004 AF RA093 ATL. LUGO 27.38

1°: 26.51  2°: 26.04  3°: 25.61    4°: 27.38  5°: X  6°: 27.31   

5 1315 TALACCI Vanessa 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 26.79

1°: X  2°: 26.06  3°: X    4°: 25.29  5°: X  6°: 26.79   

6 1331 CORREA Deborah Daiany 2003 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 18.03

          EQUIPARATO/A  

1°: 16.29  2°: X  3°: 17.02    4°: 18.03  5°: X  6°: X   

Martello Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:11 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1316 TALACCI Vanessa 2004 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 50.06

1°: X  2°: X  3°: 50.06    4°: 46.67  5°: 47.00  6°: 47.23   

2 1110 MARALDI Giorgia 2003 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 45.20

1°: 40.81  2°: 41.65  3°: 43.73    4°: 43.56  5°: 45.20  6°: X   

3 1113 BURATTI Giorgia 2003 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.43

1°: 43.65  2°: 42.52  3°: 43.37    4°: X  5°: 44.43  6°: X   

4 1265 STRAZZARI Giorgia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 43.57

1°: 41.80  2°: X  3°: 42.86    4°: X  5°: 41.96  6°: 43.57   

5 1104 NATI Asia 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 38.86

1°: 35.88  2°: X  3°: 38.86    4°: X  5°: 38.18  6°: X   

6 1054 CASTELLARI Francesca 2004 AF RA093 ATL. LUGO 34.88

1°: 29.77  2°: 34.88  3°: 32.36    4°: X  5°: 34.47  6°: 34.39   

7 1330 CORREA Deborah Daiany 2003 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.09

          EQUIPARATO/A  

1°: X  2°: 25.20  3°: 25.01    4°: X  5°: 26.09  6°: X   

8 1165 BRANCACCIO Chiara 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 25.75
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1°: 25.49  2°: X  3°: 25.42    4°: X  5°: 23.26  6°: 25.75   

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1123 GALLI Genet 2004 AF MO497 MODENA ATLETICA 47.41

1°: X  2°: 43.12  3°: 44.37    4°: 41.69  5°: 47.41  6°: 44.55   

2 1279 FERRARI Sandra Milena 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.83

1°: 33.54  2°: 34.79  3°: 36.83    4°: 35.37  5°: 36.44  6°: 26.89   

3 1259 LANZONI Benedetta 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34.59

1°: X  2°: 34.59  3°: 34.43    4°: 34.46  5°: 32.30  6°: 33.57   

4 1116 SCALTRITI Silvia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.45

1°: 31.76  2°: 29.95  3°: 32.33    4°: 33.35  5°: 32.28  6°: 33.45   

5 1244 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33.35

1°: 31.53  2°: 30.52  3°: 31.09    4°: 32.36  5°: 33.35  6°: 33.00   

6 1319 CASADEI Valentina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.91

1°: 29.80  2°: X  3°: 30.91    4°: 28.77  5°: X  6°: X   

7 1211 TORO Alessia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.31

1°: 21.02  2°: 26.92  3°: 30.31    4°: 27.42  5°: 25.58  6°: 27.41   

8 1084 MANTOVANI Caterina 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 28.44

1°: 24.98  2°: 28.44  3°: 24.95    4°: X  5°: 27.47  6°: X   

9 1284 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.21

          EQUIPARATO/A  

1°: 26.21  2°: 22.89  3°: 20.02                    

10 1099 PEDERZINI Maria Laura 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.47

1°: 18.72  2°: 18.84  3°: 22.47                    

11 1077 ROMANINI Laura 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 16.51

1°: 16.51  2°: 14.90  3°: 14.77                    

Marcia 5000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 39 GAVIOLI Letizia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28:53.93

2 50 BENEDETTI Rachele 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 29:32.94

3 56 PONTI Matilde 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34:48.46

4 55 BIONDI Lucia 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40:17.24 
<<< PL 30''

Passaggi: m. 1000: 5.22.3 - m. 2000: 11.03.1 - m. 3000: 16.53.8 - m. 4000: 22.59.5

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 503 MASERATI Giulia - SILVESTRI Giulia - ORSATTI Francesca - FAISSAL Habiba AF PR068 C.U.S. PARMA A 50.04

2 3 501 PARAZZA Gaia - MACCAFERRI Ilaria - GUALANDI Emma - CURATOLO Sara AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 51.81

3 2 502 BONA Marta - LAMBERTI Giulia - MINACAPILLI MAROTTA Giu - CESENA Camilla AF PC084 ATL. PIACENZA A 52.78

4 5 504 OLDUINI Martina - HEMZA Oleksandra - VACONDIO Martina - MONTALI Giulia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 54.02

Staffetta 4X400 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 3 BOROTTI Viola - MALACALZA Deusa - ALBASI Mia - LAMBERTI Giulia AF PC084 ATL. PIACENZA A 4:29.92

2 5 4 IORI Martina - PELLINI Emma - PORETTI Giulia - HEMZA Oleksandra AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 4:33.49

110 Hs H 100 Juniores Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1007 FILIPPONE Martino 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.28

2 5 1021 BENUZZI Enrico 2002 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.32

3 3 1119 BACCOLINI Alberto 2001 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.73

4 6 1142 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18.21

  2 1130 MAZZANTI Ethan 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Peso Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1214 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 14.45

          EQUIPARATO/A  

1°: 13.94  2°: 13.12  3°: 13.66    4°: 13.18  5°: 14.45  6°: X   

2 1186 LABO' Sebastiano 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.28

1°: 11.84  2°: 11.90  3°: 11.56    4°: 11.72  5°: 11.46  6°: 12.28   

3 1003 GOVONI Alessio 2002 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.67

1°: 11.28  2°: 11.24  3°: 11.48    4°: 11.66  5°: 11.17  6°: 11.67   

Disco Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1215 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.10

          EQUIPARATO/A  

1°: 47.61  2°: X  3°: 50.10    4°: 47.28  5°: 46.99  6°: 45.89   

2 1159 BERETTA Luca 2001 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 44.65

1°: 42.95  2°: 44.14  3°: 38.18    4°: X  5°: 44.65  6°: 43.58   

3 1262 ABARA Ebenezer Chukwuem 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.52

1°: 35.17  2°: 40.52  3°: 36.70    4°: X  5°: 38.11  6°: 39.30   

4 1133 ANDERLINI Liam 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.88

1°: 33.52  2°: 34.73  3°: 32.36    4°: 35.88  5°: X  6°: 35.78   

5 1241 BALDASSARI Federico 2002 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 34.27

1°: 29.99  2°: 29.84  3°: 30.60    4°: 34.27  5°: 32.85  6°: 25.13   

6 1127 FERRARI Francesco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.18

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 33.18  6°: X   

7 1004 GOVONI Alessio 2002 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 33.17

1°: 31.98  2°: X  3°: 33.17    4°: X  5°: X  6°: X   

8 1166 MONTANI Paolo 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 30.20

1°: 30.20  2°: 27.77  3°: 29.26    4°: 26.58  5°: X  6°: 28.21   

Martello Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1107 BABINI Michele 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 54.04

1°: X  2°: 49.99  3°: 50.35    4°: X  5°: 53.04  6°: 54.04   

2 1218 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.11

1°: 52.11  2°: X  3°: X    4°: 44.39  5°: X  6°: X   

3 1176 RINALDI Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 47.85

1°: 47.02  2°: 45.78  3°: 47.85    4°: 45.65  5°: X  6°: X   

4 1221 VICINI Fabio 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA 45.01

1°: 44.47  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 45.01   

Marcia 5000m
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 05 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 43 COLONNELLO Daniele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25:19.79

2 47 VARIGNANA Jacopo 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27:22.20

3 39 GAVIOLI Letizia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28:53.93

4 50 BENEDETTI Rachele 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 29:32.94

5 56 PONTI Matilde 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34:48.46

6 55 BIONDI Lucia 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40:17.24

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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